
Besluit gratis reisdocument gemeente Heerenveen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen; 

  

Overwegende dat: 

een Nederlands reisdocument het tastbare sluitstuk is van de gevolgde procedure om de Nederlandse 

nationaliteit te verkrijgen 

besluit vast te stellen dat: 

inwoners van de gemeente Heerenveen die vanaf 1 januari 2021 via een naturalisatie- of optieprocedure 

de Nederlandse nationaliteit hebben verkregen, eenmalig een Nederlands paspoort of Nederlandse 

identiteitskaart kosteloos te verstrekken. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 

2020. 

Burgemeester en wethouders van Heerenveen. 

De gemeentesecretaris, 

de heer J. van Leeuwestijn 

De burgemeester, 

de heer T.J. van der Zwan 

Nr. 438530 

GEMEENTEBLAD 3 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2021 nr. 438530 3 december 2021 1 


